MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Reitor

Rua Gen. Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves/RS – CEP 95.700-086

Telefone: (54) 3449.3300 – www.ifrs.edu.br – E-mail: secretariaconsup@ifrs.edu.br

EDITAL CONSUP Nº 2/2024 – CONSUP-REI

INSCRIÇÕES PARA REPRESENTANTES DOS EGRESSOS NO CONSELHO SUPERIOR

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial, de 14/02/2024,
publicado no DOU, de 15/02/2024, torna público o resultado final do EDITAL CONSUP Nº 2/2024
– CONSUP-REI - Inscrições para representantes dos Egressos no Conselho Superior.

RESULTADO FINAL

REPRESENTANTES DOS EGRESSOS NO CONSELHO SUPERIOR DO IFRS

MEMBRO TITULAR PALOMA WINTER

MEMBRO SUPLENTE ÂNGELO FRANCISCO FERRI ROMAN

.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
ADMINISTRATIVO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 19/09/2024

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 2/2024 - CONSUP-REI (11.01.01.01.05)
(Nº do Documento: 2)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 19/09/2024 13:09 )
JULIO XANDRO HECK

REITOR

IFRS / REI (11.01.01)

Matrícula: ###427#7

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifrs.edu.br/documentos/ 2
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 COMPLEMENTO AO EDITAL 19/09/2024

7765bbf3df

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf